
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  21η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 28ης Μαΐου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 186/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 3ο:  Έγκριση Πρακτικού της Επιτροπής Γνωμοδότησης Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων για την σύναψη της 3ης 
Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 11270/3-4-2023 Συμφωνίας-Πλαίσιο για την Συντήρηση – Επισκευή Οχημάτων του 
Δήμου Διονύσου

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  28  Μαΐου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 15054/24-05-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών  μελών: κκ  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Πέππα  Αγγελικής, Δημητριάδη  Σταμάτιου,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου, 
Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινας (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Αναπληρωματικών μελών: κ. Μακρυγιάννη Κωνσταντίνου
Απόντων τακτικών μελών: κ Τσούκα Παναγιώτη
Παρευρίσκονται στην συνεδρίαση επίσης οι Αντιδήμαρχοι κ. Κοκκαλάς Νικόλαος, κ. Κομνηνάκης Γεώργιος & ο Γενικός 
Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του 3ου  θέματος: Έγκριση Πρακτικού της  Επιτροπής Γνωμοδότησης Συντήρησης και 
Επισκευής Οχημάτων για την σύναψη της 3ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 11270/3-4-2023 Συμφωνίας-Πλαίσιο για 
την Συντήρηση – Επισκευή Οχημάτων του Δήμου Διονύσου και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 14692/23-05-2024 εισήγηση 
από το τμήμα Προμηθειών  υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών πόρων και Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης  κα Λαμπρινή Νούση, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:
Έχοντας υπόψη: 

 τον Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ.1 και την παρ.4 του άρθρου 209, όπως αναδιατυπώθηκε με 
την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07

 τις διατάξεις του ν. 3852/10 (ΦΕΚ87Α): Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης, 
όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 5056/2023 και ισχύει 

 τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

 τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

 Την 184/1144/12-1-2024 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Δήμο Διονύσου

ΑΔΑ: 9ΘΑΑΩ93-ΜΨ5



 Την  υπ’  αρ.  11270/3-4-2023 (23SYMV012422566)  Συμφωνία Πλαίσιο  με  την  εταιρεία  ΣΙΔΕΡΗΣ Ι.  ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ,  όπως 
τροποποιήθηκε με την 1414/16-1-2024 σύμβαση [24SYMV014137720] και ισχύει

 Το υπ’  αρ.  12/14396/21-5-2024 [9ΧΖΨΩ93-ΥΕΑ]  Πρακτικό της  Επιτροπής Γνωμοδότησης Συντήρησης και  Επισκευής Οχημάτων για την  
σύναψη της 3ης Εκτελεστικής Σύμβασης με την ανωτέρω εταιρεία  σύμφωνα με το οποίο:

« Στον Άγιο Στέφανο σήμερα, 21/05/2024 συνήλθε η επιτροπή γνωμοδότησης συντήρησης και επισκευής μηχανημάτων, η οποία συγκροτήθηκε  
με  την  υπ  αρίθμ.  3629/40418/30.11.2021  Απόφαση  Δημάρχου,  προκειμένου  να  αποφασίσει  για  την  ανάθεση  επισκευαστικών  εργασιών  / 
προμήθειας ανταλλακτικών για τα παρακάτω μηχανήματα του Δήμου Διονύσου.
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής παραβρέθηκαν (με υπογράμμιση) τα μέλη:
Παπαδόπουλος Απόστολος Γκιργκένης Γεώργιος

Ελεκίδης Γεώργιος Ρούσσος Νικόλαος

Σαΐτης Θεόδωρος Λιούτας Εμμανουήλ

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

     Την υπ' αρίθμ. 3629/40418/30.11.2021 Απόφαση Δημάρχου "Συγκρότηση Επιτροπής (Γνωμοδότησης)& Βεβαίωσης Καλής Εκτέλεσης για τη συντήρηση και 
     Επισκευή των Οχημάτων του Δήμου"
     Τις διατάξεις της υπ΄αρίθμ. 3373/390/20-3-1975 Απόφασης του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως "Περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, 
      συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών, προμήθειας καυσίμων- λιπαντικών κλπ των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
      Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου κλπ περί ων το άρθρο 1 του Ν.Δ. 2396/53" (ΦΕΚ Β 349), όπως τροποποιήθηκε
      με την Οικ.4993/745/24-4-1975 όμοια (ΦΕΚ Β 489).

      Την με αρ. Πρωτ. 11270/03-04-2023 Συμφωνία Πλαίσιο Υπηρεσίας " Συντήρηση και επισκευή οχημάτων και μηχανημάτων Δήμου Διονύσου 
      2022-2023" (23SYMV012422566 2023-04-03)

     Την αναγκαιότητα ανάθεσης επισκευαστικών εργασιών/ προμήθειας ανταλλακτικών, προκειμένου τα οχήματα του Δήμου να καταστούν λειτουργικά και να 
     επανέλθουν άμεσα στην ενεργό δράση.

ε.             Τα Δελτία Τεχνικής Επιθεώρησης (ΔΤΕ) – Προσφορές της εταιρείας ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ ΙΚΕ (ανάδοχος των ομάδων Β1,2 της μελέτης 40/2021) όπως        
                   αναφέρονται παρακάτω:

     Α/Α  ΑΡ, ΚΥΚΛ/ΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ   (  Β1,2)  Δ.Τ.Ε. ΠΟΣΟ

1 ΜΕ 84682 Β1 11 3.263,24

2 ΜΕ 59570 Β1 12 1.905,01

Σύνολο: 5.168,25€

              Παρακαλεί όπως ενεργήσετε για τη σύναψη εκτελεστικής σύμβασης για εργασίες συντήρησης- επισκευής με προμήθεια ανταλλακτικών των αναφερθέντων στον 
              ανωτέρω πίνακα οχημάτων του Δήμου Διονύσου, σύμφωνα με τα ΔΤΕ - Προσφορές της εταιρείας ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ ΙΚΕ.

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για:

1. Την έγκριση του 12/14396/21-5-2024 (ΑΔΑ: 9ΧΖΨΩ93-ΥΕΑ) Πρακτικού της Επιτροπής Γνωμοδότησης Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων  
για την σύναψη της 3ης Εκτελεστικής Σύμβασης με την εταιρεία  ΣΙΔΕΡΗΣ Ι ΜΙΧ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ στα πλαίσια της υπ’ αρ. 11270/3-4-
2023 (23SYMV012422566) Συμφωνίας Πλαίσιο, για συνολικό ποσό 5.168,25€.

2. Την εξουσιοδότηση του αρμοδίου Αντιδημάρχου σύμφωνα με την υπ’ αρ.  184/1144/12-1-2024  απόφαση Δημάρχου Διονύσου περί "Ορισμού 
Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου’’ για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού συνολικού ποσού 5.168,25€.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 14692/23-05-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

2

ΑΔΑ: 9ΘΑΑΩ93-ΜΨ5



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει  το  12/14396/21-5-2024  (ΑΔΑ:  9ΧΖΨΩ93-ΥΕΑ)  Πρακτικού  της  Επιτροπής  Γνωμοδότησης  Συντήρησης  και 
Επισκευής  Οχημάτων  για  την  σύναψη  της  3ης Εκτελεστικής  Σύμβασης  με  την  εταιρεία   ΣΙΔΕΡΗΣ  Ι  ΜΙΧ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ  στα  πλαίσια  της  υπ’  αρ.  11270/3-4-2023  (23SYMV012422566)  Συμφωνίας  Πλαίσιο,  για 
συνολικό ποσό 5.168,25€.
Εξουσιοδοτεί τον αρμόδιο Αντιδήμαρχο σύμφωνα με την υπ’ αρ.  184/1144/12-1-2024 απόφαση Δήμαρχου Διονύσου 
περί "Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου’’ για την υπογραφή του σχετικού 
συμφωνητικού συνολικού ποσού 5.168,25€.

                                                                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα – Τμ. Προμηθειών                                                                       
    

3

ΑΔΑ: 9ΘΑΑΩ93-ΜΨ5


		2024-06-06T10:53:57+0300
	Athens




